Organisation fiur humanitdre Hilfe — Srbi za Srbe

Kalvariengirtel 39/6, 8020 Graz, Austria © ZVR: 3714099010 szsaustrija@gmail.com
IBAN ATS7 3200 0000 1036 4339 o BIC RLNWATWW o Raiffeisenlandesbank NO-Wien

MotBpaa o npujemy xymaHutapHe nomohu
Empfangsbestatigung fiir humanitéire Hilfe

Oeum ce notephyje pa je pone Hasepena ocoba npummna xymauuTapiy nomoh 3a notpebe
yrpoweHe suweunave nopoguue. Opranv3oBaree M MCnopyka xym. nomohu u3spwedu cy op
ctpave nomamyher unawa Opranvsaumje 3a xymawutapHy nomoh — Cpbu 3a Cpbe (Ipau).
AxTvBHOCT je opobpena oA cTpare YnpaeHor 0a6opa opraHusaumje opnykom 6poj

Hiermit wird bestdtigt, dass die unten genannte Person humanitire Hilfe zum Zweck der
Unterstiitzung bedirftiger Familie erhalten hat. Das Organisieren sowie die Auslieferung der
humanitaren Hilfe wurden durch das Engagement des fordernden Mitgliedes der Organisation far
humanitare Hilfe — Srbi za Srbe (Graz), durchgefiihrt. Die Aktivitit wurde durch den Beschluss
Nummer des Vorstands des Vereins genehmigt.
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Organisation fiir humanitare Hilfe — Srbi za Srbe

Kalvariengiirtel 39/6, 8020 Graz, Austria 0 ZVR: 3714099010 szsaustrija@gmail.com
IBAN AT97 3200 0000 1036 4339 o BIC RLNWATWW o Raiffeisenlandesbank NO-Wien

MoTtepaa o npujemy xymaHurapHe nomohu
Empfangsbestatigung fiir humanitére Hilfe

Oewm ce notephyje pa je pone HasepeHa ocoba npumuna xymanuTapHy nomoh 3a noTpebe
yrpomeHe Buwewnawe nopoguue. Opranu3oBare W WUCNOpyKa xXym. nomohu MIBpweHn cy og,
cTpaHe nomamyher unava Opradwsaumje 3a xymanutapHy nomoh — Cpbu 3a Cpbe (Mpau).
AxktueHocT je opobpena oa ctpase YnpasHor ogbopa opraHu3aumje ogaykom 6poj

Hiermit wird bestatigt, dass die unten genannte Person humanitire Hilfe zum Zweck der
Unterstiitzung bedurftiger Familie erhalten hat. Das Organisieren sowie die Auslieferung der
humanitdren Hilfe wurden durch das Engagement des fardernden Mitgliedes der Organisation fiir
humanitare Hilfe — Srbi za Srbe (Graz), durchgefihrt. Die Aktivitat wurde durch den Beschluss
Nummer des Vorstands des Vereins genehmigt.
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Fliba d.o.o.
Gospodarska ulica 5
10255 DONJI STUPNIK

Emmezeta Zitnjak

10040 Zagreb, Sinise Glavasaviéa 1
Tel: 072 20 2022
centralna_blagajna_zi@emmezeta.hr

emmezetanr

Broj transakcijskoq raéuna: 2330003-1100326057
30777726033

IBAN. HR1823300031100326057

EORI BROJ HR30777726033

Raéun R1 br. 7529/6611

DARKO JEREMIC
NIKOLE TESLE 8 KORENICA 01.9007529
Mjesto izdavanja: Emmezeta Zitnjak
Datum dokumenta: 2022018, 154504
0I1B: Datum dospijeca:
Datum i ke: 202 2018 15:45:04
Teiefon: 095 8695 369 S
ROBA ZA PREUZIMAN.E
Br. Sifra, barcode | naziv artikla Kol Cijena lznos
1 610576 TEMPO ORMAR 4VR+2LAD 200X54X230 TAMNI ORAH 1.00 207589 2.079.589
2 613886 GIO BLOK KUHINJA 5 APAR. 330X60X240 BIJELA LIJEVA 1,00 10.399.98 10,399 99
Ukupno stavke bez PDV-a 12.479.98
UkupnokM bez PDV-a: 12.479.98
Osnovica za 25,00% PDV-a: 12.479 98
POV 25,00%: 3.120,00
Ukupan iznos raéuna: 15.599,98

PLACAN.JE
Golavina 15,559 98

Oznaka natina pla¢anja: novéanice

Napomene:

Zaslitni kod izdavatelja: cd?9efa3bed3scaZf1f588700fbccl03
JIR: edec7589b-35da-411b-bB7f-57be2885ebic

Kartica kupca: 9905825171
Ostvareno bodova po ovom radunu: 310
Stanje bodova na dan 20.2 2018 0

Dokument je pisan u elektronskom obliku i punovaZan je bez potpisa | pedata,

Radun sastavio/la: JOSIPA BARISIC

Fliba d.0.0.,, Gospodarska ulica 5, 10255 Doniji Stupnik, MB: 1366963, 0IB: 3077 7726033
Upisano kod Trgovadkes suda u Zagrebu pod brojem 080220197, Temeljni kapital uplagen u cijelosti 170.000.000,00 Kn
Ziro radun {IBAN): 1. HR1823300031 10032605 7, S0OCIETE GENERALE - SPLITSKA BANKA d.d.
2. HR1523400091100150194, Privredna banka Zagreb d.d., 3. HRB123600001 101660864, Zagrebadka banka d.d,
Clanovi uprave: 5.8kolnik, A.P.5Sitarz, T.Pereira, AR .Nodale, Info tel: 972 20 20 22, www.emmezetahr



CPIICKA ITPABOCAABHA UPKBEHA ONIUTHHA Y ITAAIIKOM
M Fapdujexe Opuzade 1/a

47 304 Maawixu; mea: 00385/47/573-456; mo0. 00385/95/509-43-28
maksimovic79@net.hr
AKupo pauyn: Erste&Steiermarkische banka 2402006-1100122823
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G | Organisation fiir humanitire Hilfe — Srbi za Srbe

‘ 3 Kalvariengirtel 39/6, 8020 Graz, Austria o ZVR: 3714099010 srsaustrija@gmail.com
IBAN AT97 3200 0000 1036 4339 o BIC RLNWATWW o Raiffeisenlandesbank NO-Wien

MoTepaa 0 npujemy XymaHutapHe nomohm
Empfangsbestatigung fiir humanitédre Hilfe

Osum ce noteplyje Aa je pone HaeepeHa ocoba npumuna xymawutapHy nomoh 3a notpebe
YrPOMEHE BWlLEYNaHe nopoguue. OpraHW3oBake W MCNOpyHa xym. nomohW M3BpWEHM cy of
cTpave nomawyher uynana Opravmsaumje 3a xymauwmTapHy nomoh — Cpbu 3a Cpbe (Mpau).
AKTMBHOCT je ogobpena og ctpaue YnpaeHor ogbopa opraHu3aumje ognykom 6poj

Hiermit wird bestitigt, dass die unten genannte Person humanitdre Hilfe zum Zweck der
Unterstitzung bedirftiger Familie erhalten hat. Das Organisieren sowie die Auslieferung der
humanitiren Hilfe wurden durch das Engagement des férdernden Mitgliedes der Organisation fiir
humanitire Hilfe — Srbi za Srbe (Graz), durchgefiihrt. Die Aktivitit wurde durch den Beschluss

Nummer des Vorstands des Vereins genehmigt.
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GRBA MARIJA
LATIN 118
HR-47304PLASK]|
Hrvatska

QIB:

Telefon: 081/525-4703
Fax;

Mobitel:

Broj kupca: K-0001

Broj kontakta: K300631

Prodavac: Maogus Danijela
Sifra operatera:  BLOG_VUCICB

ZKI:  375eb72fbe98665e377f5b6e120057a4
JIR:  1d3d63a8-c1a9-4419-8e79-70582e9b1c1

Br.  Cjeloviti naziv

ISG MARINA 140 fr.leZaj 5t.Cosmic 19 sivo

T,
2, Usluga montaZe nije ugovorena
3. Usluga prijevoza namjestaja

R-1 RACUN

TO4/MP1611/0

Str. 1

Blagajna: oG
Datum raduna 06.03.18
Vrjeme izdavanja: 12:54:07
Interni braj: 0G18-0336

Prima Commerce d.o.o.
Prodajni salon: OGULIN
Ogulin, Zrinski trg bb
HR-47300 OGULIN

Hrvatska
Br. telefona: 047/531-411
Br. telefaksa: 047/531-537
QIB: 24130056111
PDV ID broj: HR24130056111
IBAN: HR2024020061 100008380
Banka: Erste & Steisrmarkische Bank
Veza PNO0-18-013660
Datum veze: 29.01.18
Datum isporuke do: 01.03.18
Jediniéna
Koliéina Lokacija JM cijena 9% popusta  Iznos

1

1

MP1611 komad 3.125,00 20,00 2.500,00
MP1611 montaza

MP1611 prijevoz 174,00 174,00
Ukupnao kn bez PDV-a 2.139,20
25% PDV 534, 80
Ukupno HRK s PDV 2.674,00
AV MAE ERS 802415 29.01.18 804,00
GOTOVINA 1.870,00

Svojim potpisom kupac potvrduje da je suglasan s opéim uvjetima ugovora o kupoprodaji robe i usluga iz prodajnog asortimana

Prima Commerce d.o.o. Bjelovar, koji su otisnuti na poledini dokumenta,

Kopus:

GRBA MARIJA

o~

- =« PRIMA PRIJATELJ MOG DOMA ! - - -
- - - HVALA NA POVJERENJU | DOBITE NAM OPET - - - M

5 puﬁtwa-njwr;
# ¥

DOKUMENT JE KREIRAN NA RACUNALL | VRIJEDI BEZ PECATA | POTPISA ODGOVORNE OS0SE



GRBA MARIJA
LATIN 118
HR-47304PLASKI
Hrvatska

QIB:

Telefon:

Famx:

Mobitel:

Broj kupca:
Broj kontakta:

Prodavad:
Sifra operatera:

ZKl:
JIR:

e Lo

091/525-4703

K-0001
K900631

Dreven Martina
BLOG_DREVENM

81a5a4f0613161bd4ebfafa12d230077
717c7758-954d-4712-ba43-6d790919dac

Cjeloviti naziv

PCV kuhinja MONTANA 2 BLOK N 2,00 sivo-crvena
KPL korito CLASSIC 40 2x 800x600 nasadno
Usiuga montaZe nije ugovorena

Usluga prijevoza - VEZANQ

Kolig¢ina Lokacija

1
1

R-1 RACUN
TOS/MP1611/0

Sir. 1
Blagajna: 0G0
Datum racuna: 06.03.18

Vrijeme izdavanja: 13:03:38
Intarni broj: 0G18-0337

Prima Commerce d.o.o.
Prodajni salon: OGULIN
Caulin, Zrinski trg bh
HR-47300 OGLULIN

Hrvatska
Br. telefana: 047/531-411
Br. telefaksa; 047/531-537
QIB: 24130056111
POV 1D broj; HR24130056111
1BAN; HR2024020061 100008380
Banka: Erste & Steiermarkische Bank
Weaza: PMO0-18-028539
Datum veze: 06.03.18
Datum isporuke do:  20.03.18
Jediniéna
JM cijena % popusta Iznos
MP1611 komad 2.999 00 40,00 1.799.40
MP1611 komad 899,00 30,00 629,30
MP1611 montaZa
MP1611 prijevoz
Ukupno kn bez PDV-a 1.942 96
25% PDV 485,74
Ukupno HRK s PDV 2.428,70
GOTOWVINA 242870

Swvojim potpisom kupac potvrduje da je suglasan s opéim uvjetima ugovora o kupoprodaji robe i usluga iz prodajnog asertimana

Prima Commerce d.o.o. Bjelovar, koji su otisnuti na poledini dokumenta.

Kupac:

GREA MARLIA

- - - PRIMA PRIJATEL.J MOG DOMA, | - - -
- - - HVALA NA POVJERENJU | DOBITE NAM OPET - - -

#

5 poStovanjem

DOKUMENT JE KREIRAN WA RACUMALL | VRIJEDI BEZ PECATA | POTPISA ODGOVORNKE OS0OBE
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Fulole ELEKTRD TRAOE . . -
Urazice 55, Ogulin
O1B:61412611145

Telefon: 047 / 535 972

RRLM N
Racun braog 3 2024-PU51-1

blagagnik = NIROLIkA

Datum 3 06.03.2018  Vrigess 3 12266131
Hacin placanga 5 placens novoanicans
B B I
HAZIV ROBE/USLUBE SIFRA

Kbr #6  KOLICINR WJ CIJENA LINGS

ALFR 70 FAVORIT SHEDS LIJE 003785
1. 1 1,000 Kow3.899,00 3.699,00

:"‘-E-SI*':-:--:—:‘-t:-:-ﬁ-':—:-'-':—u:nn-\l‘-'n:-:uzﬂ-ﬂ-
URUPEN TEHOS RRCUNA = 3.8%%,00
Popust | G5y 000 73 174,58
UELPND 2R PLATITT @ 3.704,05

Ph--—3TOPA-POREING CSNOVICA-FOREL L1INOS

. 25,00 2.963,26 %0 140,Bikn

Hvsls na povgereniu 1 dJodite nae apet

Wi 409a3ahb 236200801 BIRT  ebbbbc 26

IRz ebcT5d6.5- aTae-4 vo0-Bd b abohil 2aeel
{c} Aanadu '

hetpe o/ wwid. sangd. e

E.T.0. ELENTRD TR&DE
brazice 55, Ogulin
[TB:61612811145
Teléton: 047 / 525 572

"""""" kHDUN e
Racun brog : 2175-PO51-1

Blagagnik 1 WIKOLING

Datom @ 06,03.2018  Vrijese & 17:47:10
Nacin placangs : placeno novesnicans

-T.'—l:--:-:-t—:—:‘-_“-:-d—t-—:—-:-:-:-—-'.-—:l-—-:!—-:-:\-
NRZIV ROBE/USLUGE SIFRA
Ror P KOLICIMA W5 CLIEWA LIHUS

DOLAZRR-DUSTAVA ROBE Z0Ms  U0864%
1, | 1,000 Kom 70,00 00, 0

o R R
UKLPND 2R PLATITI ; 70,00
B o i, o e

PB--=-STUPR-POREZNA DSMIVICA-POREZ 1ZHOS

e
e T EE——

Lo 25,004 56,00 #n 14, U0k

Hvela na povierenjy | dodite nam et

ERIschlcdeb00b0) elclfadbd by o4 TaBal
TIR+a%bBb0Th -1 d2c-45as-b 7he~T05basad 50
(€} Xanady

hitps/ fuwaxanadi.he



KONZUM

VIDIMO SE.

KONZUM ad.d-

ZJagreb, Marijana tavida 1A

por br 3280756, 01R 29955634590
Prod.or. 134, Tel. OROO 400 000
Ogulin, Otok pstari jski 51d

Alagaina 01 RENATA JELIC

Ngziv artikla Kol Cijena 1znos

Kartica wuxxaxezax 047

ULJE SUNCORRET 1L 4 7.9 919
BOM BONK COLA 1006 s 5,99 11,98
POPUST -4,00
STAPTE SALTAS KIK \ §99 899
Aok MILKA mpsk e 2 1.9 15,98
POPUST -6, 00

—

BATONS NOUGAT 2509 12,99 12,99
KEKS PRING INTE 230G 1 9,99 9,99
BISK NAR DUO KR 2509 11,99 11,99
POPUST -3,00
PAPRIKA SLATKA 100 G 1 99 8,9
PUDER D) BECUT 1006 1 15,99 15,99
sAMGAUP BEC 2U1 400 1 o599 28,99
KREMA D) BECUTAN 100 1 18,99 18,99

1

y

3

—

PEL VIOLETA MIDI 3 5 78,99 78,99

SIRUP K PLUS BRUSN 1 12,99 12,99
e e L 0,30 0,90

POV Osnovica

_____ e Tanos I.kan:-}
13% 8.8 58 ! 9%
: 3,68
2z 253,17 69,29 3?é'3§
281,45 66,57 _348_1;2
EE%??%.PGH NAKNADA 1 0850 01,50
PLACEMD: Gotavina 3
48, 92
Popust
Multipluscard popust g
I IplyRamed g 4,00
Wkupan popust if'"
00

MULTIPLUSCARD NAGRADNT BODOVI 84

Ratun broj 16447/0734/1
gﬂl._}n:g & 07.03.18 159:54:46
iy zsc;‘:gzggi:j,ﬂasﬂfﬁdmuﬁa?d%uﬁ
=6483 - d6dd - 5285 - L:
Hef.braj  116/B073401 lggﬁd N

Kupu
Upuite | online ta www . konzumk] (k. hre



o 3 CPIICKA TPABOC/IABHA I[PKBEHA
OITIITHHA ¥ IBOPY HA YHH

Xpeamcka- 44 440 Jlsop , M.b. Yale 46
Tea/gpaxc : ++ 385(044) 871-811

E-mail : spc.co.dvori@gmail.com

bp. 19/18
lsop , 07. mapt 2016. 1.

Ha saxTjes xymammrapne oprammsaimje ,, CPEH 3A CPBE*  w3naje ce cnenha;

noTBeBPA

Cpricko) npaBociaBHa LPKBEHA onuTHHA ABopeka y Jlsopy va Yuu notsphyje na cy
ynaaheHa noHatopcka cpeacrsa y u3Hocy on 1.600 espa yrpomena na ume nomohn
nopoauu Mupocnasa bypuaha us [, Benemme kome je KynubeHa nonosxa danupka.

3axsasbyjemo ce Ha yka3anoj nomohu u sxeanmo Bam ycnjeman 1amHu XyMaHHTApHH
pan , skenehu Bam csako no6po on lNocnona.

e ___,.—.__-—f e ——



Organisation fiir humanitére Hilfe - Srbi za Srbe
e e

Kalvariengiirtel 39/6, 8020 Graz, Austria o ZVR: 3714099010 szsaustrija@gmail.com
IBAN ATS7 3200 0000 1036 4339 0 BIC RLNWATWW o Raiffeisenlandesbank NO-Wien

MoTepAaa o npujemy xymaHutapHe nomohu
Empfangsbestitigung fiir humanitare Hilfe

Osum ce notephyje Aa je pone Hasegena ocoba npummuna xymanutapHy nomoh 3a notpebe
YrpoMeHe Bulleynade nopoguue. OpraHu3oBare U UCNOPYKa Xym. nomohu M3spweHn cy oa
cTpaHe nomawyher unaua Opranusaumje 3a xymanutapHy nomoh — Cpbu 3a Cpbe (Mpauw).
AKTMBHOCT je oao6pena o cTpae YnpasHor oabopa opraHusaumje opnykom 6poj

Hiermit wird bestdtigt, dass die unten genannte Person humanitire Hilfe zum Zweck der
Unterstiitzung bedirftiger Familie erhalten hat. Das Organisieren sowie die Auslieferung der
humanitdren Hilfe wurden durch das Engagement des fordernden Mitgliedes der Organisation fiir
humanitadre Hilfe — Srbi za Srbe (Graz), durchgefiihrt. Die Aktivitit wurde durch den Beschluss

Nummer des Vorstands des Vereins genehmigt.
Npumanauy nomohu - Beihilfeempfénger:
MHUPOCNAB BEYPHATR 10. 10. 1979.
{Mme — Name) (Mpesuwme — Nachname) (AaTym pohersa — Geburtstag)
NuyHa kapTa - Personalausweis 113109815 MUP RH
(MosHTHGMRAUMOHK BOKYMEHT — Ausweisart) {Bpoj — Nummer) (Manat og — Ausgestelit von)
I. BEMEWIHA 15 a 0. KYKYPY3APH BAHMIA XPBATCKA
(Anpeca — Anschrift) {OnwTkHa — Gemeinde) (Perwon — Region) (Opwana —- Staat)
MWPOCNAB u BOMWOAPKA AHBRENA (2004), NETAP [ 2012)
{PoguTtenu — Elternteil) (eua — Kinder)

Onuc - Beschreibung

Bp. Mpegmer Crame fobBasmay BpegHoct
Nr. SachleistUEE Zustand Lieferant Wert
1 BANMPHA Hew Xonawg 270 nonoesc - gebraucht || LANMBOP KYKYPY3AP |  1.600 espa
2 ¥ Bp. x; 113325117
3.
4,
Mpumanay nomohu Maspwmnnay,
Beihilfeempfanger Auftragnehmer
MWUPOCNAB BYPHAT npo.-cTas. Pagocnae AHhenuh
[Hug.-_u npesume — Vor- und Nachname) {Mme u npesume — Vor- und Nachname
é{fﬂaéﬁéﬁﬂa// 02.03. 2018 HW
Notnuc = Unterschrift) Aatym - Datum (Nerfie — Untersehrift)
o
SES—— - — e



CPIICKA TMTPABOCAABHA IIPKBEHA

OMIITUHA ¥ NIETPUILA
OME : 34851275433
Baaaumupa Haszopa 13
44 250 Merpuina
(44 B13 419 ; 095 511 46 69
sasa.umicevic@yahoo.com

.................................................................................................................................
.................................................................................................................................

bp. ca/18
07. mapr 2018, roaune
lMerpuma

IIOTBPAA

Kojom notsphyjemo aa cmo aana 07. mapra 2018. roante Cresu Tpkyasu
u3 Tlopwe Ilactyme ©Op. 4, Tlerpumsa, npejaan aoHanMjy XymaHuTapHe
opranmsanuje ,Cpou 3a Cpbe” y manocy oa 1.000,00 espa, 3a kynosumy
TPakTOPCKOI tyMapckor sutaa 04 Antyna Kapaca us Kosapesua, Cyxapa 6p. 9,
‘Hyphesau, Op. anune kapre 101629882.

Hosau npeaao Hosau npumuo Ilpoaasan

_ N /o &e—T ()
O (umgey L |74 i
ITporoj. Cama YMH?L;;JI‘] Creso Tpkysa Antyn Kapac




Organisation fiir humanitére Hilfe - Srbi za Srbe

Kalvariengiirtel 39/6, B020 Graz, Austria @ ZVR: 3714099010 szsaustrija@gmail.com
IBAN ATS7 3200 D000 1036 4339 o BIC RLNWATWW o Raiffeisenlandesbank NO-Wien

MoTtepaa o npujemy xymanutapHe nomohu
Empfangsbestatigung fiir humanitire Hilfe

Osum ce notephyje aa je pone wasegesa ocoba npumina xymawmrapHy nomoh 3a notpebe
yrpoeHe sulednade nopoguue. OpraHu3osare W MCNOPYKa Xym. nomohn WIBPWEHW Cy og
cTpaHe nomamyher unawa Opravm3aumje 3a xymanwtapHy nomoh — Cp6u 3a Cpbe (Fpaw).
AKTMBHOCT je oobpena og cTpare YnpasHor offopa opradusauuje ognykom 6poj

Hiermit wird bestdtigt, dass die unten penannte Person humanitire Hilfe zum 2Zweck der
Unterstitzung beddrftiger Familie erhalten hat. Das Organisieren sowie die Auslieferung der
humanitiren Hilfe wurden durch das Engagement des fordernden Mitgliedes der Organisation fiir
humanitére Hilfe — Srbi za Srbe (Graz), durchgefiihrt. Die Aktivitit wurde durch den Beschluss

Nummer des Vorstands des Vereins genehmigt.
Mpumanay nomohwu - Beihilfeempfanger:

Creso Tpryrsa 04. jyn 1965.
[Mme — Name) (Mpeame — Nachname) (OaTym pohessa — Geburtstag)
Niama kapra - Personalausweis  [=] 110680496 MUP RH =]
[MaeHTwdHkayroHn goxymenT — Auswelsart) (Bpoj — Nummer) (ManaT of — Ausgestelit von)
lNoprea MacTywa 4 MeTprisa Bawnwja Xpearcka
(Appeca — Anschrift) [OmwmuHa — Gemeinde) (Permon — Region) (Opwasa — Staat)
Creso w Murea Oparaxa (03.07.1996.) u [OparaHx (09.03.2004.,)
{PogvTenm — Elternteil) (Aewa - Kinder)

Onwuc - Beschreibung

Bp. Mpenmer Cratbe Dobapmay Bpeanoct
Nr. Sachleistung Zustand Lieferant Wert
1. TpaKTopCKko WYMaPCKD BUTNG mmwauda AxTyH Kapac 1.000 espa
2.
3.
4,
Npumanay nomobu Haspwmnay,
Beihilfeempfanger Auftragnehmer
Creso Tprymsa Mpotojepej Cawa Ymuhesuh
(Mg 1 npeamume — 'lu_fﬂin'-d Nachname) {Mme u npeaume — Ver- und Nach_qa:'ne{l
fe v bkele 97.mapT2018. IS AWATYITAY

(MoTnue - Unterschrift) Aarym - Datum
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KUPOPRODAJNI UGOVOR A

UGOVOR SASTAVLIJEN leE;:ULklupca 7"2 £ (/ z.;,m 2, S.F’”qj L0
adresa: (50 R ,d_:;; A__PPSTYSEA ’5/ 44250 9’5%2@ ye
mMB._ (J4PF P EL TEL:_ 09{//4’ I22¢ %

| PRODAVAOCA ANTUN KARAS IZ KOZAREVCA SUHARA 9

POSTA 48350 PURDEVAC TEL: 048 /895- 111 TEKUCI RACUN ERSTE
BANKA: Br.53 24020063202880001

CL.2
PREDMET KUPOPRODAJE: TRAKTORSKO SUMARSKO

Tvp: A O A SRBROJO 6-F -J72/F Godizra

ITLO-Koristeno

CL.3
TRAKTORSKO SUMARSKO VITLO NAMJENJENO JE ZA INDIVIDUALNU |
GOSPODARSKU UPORABU ,ZA TRAKTORE MAX SNAGE DO e WP o>

CL. 4
KUPOPRODAJNA NETO CLJENA JE 7% 209, 25> KN U CUENU
URACUNATA SAJLA 50m fi_/2  SA CELJEZGROM , UPRESANOM OMCOM
| JEZGROM NA ZAVRSETKU SAJLE, I KLIZNIM PRIKLJUCKOM ZA SAJLU.

CL.S
KUPAC PLACA: b o Jo7» 5>  KN.PREOSTALI DIO OD: e &

KOD PREUZIMANJA VITLA. _
EVENTUALNE OBAVEZE KUPOPRODAJE PLACA KUPAC.

CL.6
GARANCIJA 12 (dvanajst) MJESECL ISPORUKA : 7’ 3 uord

NAPOMENE: Dotiéna Stranka preuzela potpisani primjerak ovog ugovora, uputu od
14 stranica za uporabu Sumskog traktorskog vitla i garancijski list. Upoznata sa &.29.
Zakona o zastiti na radu. Da je duZna sebe ili radnika na vitlu osposobiti za rad na
siguran nafin, a vitlo kao stroj s poveéanom opasnoséu ispitati kod trgovalkog druitva
koje se bavi tom djelatnoSéu. ( stranica 4/10 i stranica7/10 ).

Najvaznije sigurnosne upute ( od 60 minuta ) o koriitenju traktorskog Sumskog vitla i
rada na siguran nadin dao prodavalac stroja.

SUKLADNO TOME OSLOBADA PRODAVAOCA BILO KOJE ODGOVORNOSTL

’ - BH)rn §L97 =
KOZAREVAC 75 T ak - S0/

l‘gh - {:..'}tf’?

L

KUPAC: PRODAVALAC:

"ﬂl&uga Sfev”



